Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Северо-Осетинская государственная медицинская академия»
Министерства здравоохранения Российской Федерации

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИТОГОВАЯ АТТЕСТАЦИЯ
по направлению 31.06.01 Клиническая медицина

Государственный экзамен

ПРОТОКОЛ № 3 ___
заседания государственной экзаменационной комиссии

« 26 » июня 2020 г.

Председатель ГЭК - Золоев Р.В.

Секретарь ГЭК -  Есиев Р.К.

Присутствовали члены
Ремизова А.А.

Тобоев Г.В.

Слепушкин В.Д.

Доев Д.П.

Фидарова М.Ю.

Магаев К.А.

Айдаров К.Т.

Аликов М.Х.

Бароева В.В.

Татров А.С.

ПОВЕСТКА ДНЯ

О приеме государственного экзамена по специальности 14.01Л4 Стоматология
у аспиранта кафедры стоматологии № 2 3-го года очной формы обучения

Алиева Кямранбека Исабековича

• Докладчик: председатель государственной экзаменационной комиссии,
Президент Стоматологической Ассоциации РСО-Алания, заведующий кафедрой
ортопедической стоматологии, пропедевтики и постдипломного образования СОГУ
им. K.JI. Хетагурова, доцент, д.м.н. Золоев Р.В.

Билет № -//

Вопросы:

1. СЛошлаРш#- t

2. k g p H ie o b a j ги а Ж щ Г д
tn?u iig tuejugg? npqm&t-'f-'t'p г tqi-ic лгрс-ф слии /),Фд &др&г-1/у-е_

{U~&&q гс/£ /')VLJ
-л,дл пьиШ ^вдриесдд  / ut.'ШН

tiphn eruY) icS uctU iuLfriqqi<

сФЛс/у м - ̂  q  fipflmi P  £ >

£2l
m

/швваоим
Ш1 / ? J)b&(ив^Лаэh g i У ср~легс>сп?£&* П,
6K u c /т t m р л ш м  и  д и в  т о  п г ^ /и и в е

дльи-не и (Щ вв!
tiUL-iUf

и и с в и  X- I t  J lU C ~

Комментарии__
 вЖ <%>

gy/u  J^ u t! <Q s P f  (t's/jA e^ ss^  УдЛ-гсв?/'/?■ с p
S ')  У » Л  P ~ L  s . A A, *  S )  /  A  AS *S> / U S ) f>  A  A> _ /Д  J  £  )  A&  <we tU, a?g

61&- -<Lx><̂ tg jP i/у

У А <Р(П?и'Ж 'FZAAPSASSS#? ^  ^

Оценка 9PP(9~PL-US?

Председатель государственной

экзаменационной комиссии

Секретарь государственной

экзаменационной комиссии

Золоев

Р.К. Есиев